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Saniona utser Johnny Stilou till Chief Financial Officer

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas, meddelar idag att Johnny 
Stilou har utsetts till Chief Financial Officer (CFO) med omedelbar verkan. Han har över 25 års 
erfarenhet av finansiellt ledarskap från börsnoterade bolag i både Skandinavien och 
internationellt, inklusive roller på Scandion Oncology, Nuevolution AB, Amgen Inc. och Veloxis 
Pharmaceuticals.

Johnny Stilou har gedigen erfarenhet inom corporate finance, kapitalmarknad och finansiell strategi, 
och har tidigare varit CFO för Nuevolution AB (som förvärvades av Amgen Inc.) och Scandion Oncology, 
samt EVP & CFO för Veloxis Pharmaceuticals. Han har arbetat både med tillväxtbolag inom bioteknik 
och större internationella företag, och är därmed väl lämpad att stödja Sanionas fortsatta utveckling 
och långsiktiga finansieringsstrategi. På Saniona kommer han att ansvara för bolagets finansiella 
strategi, investerarrelationer och kapitalanskaffning i takt med att bolaget driver sin pipeline mot 
viktiga värdeskapande milstolpar.

"Vi är mycket glada över att välkomna Johnny till Saniona”, säger Thomas Feldthus, vd för Saniona. 
“Hans omfattande finansiella expertis och erfarenhet från både M&A och kapitalmarknader kommer 
att vara avgörande när vi fortsätter att driva vår pipeline framåt och breddar vår investerarbas.”

Johnny Stilou har en Cand. Merc. Aud. (ekonomiexamen med inriktning mot revision) och har 
genomgått Executive Management Program vid INSEAD. Han kommer att ingå i Sanionas 
ledningsgrupp och rapportera direkt till vd.

”Jag vill tacka Anita Milland för hennes arbete som interim CFO och CFO under de senaste fem åren. 
Hon har gjort ett fantastiskt jobb och kommer nu att återgå till sin roll som Vice President of Finance & 
Administration,” säger Thomas Feldthus.

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas fokuserat på neurologiska och 
psykiatriska sjukdomar. Sanionas interna pipeline inkluderar SAN2219 och SAN2355 för epilepsi och 
SAN2465 för svår depression. Saniona har två strategiska utvecklingssamarbeten: ett med Acadia 
Pharmaceuticals, som har licensierat världsomspännande rättigheter till ACP-711 och förbereder ett 
fas II-program i essentiell tremor, och Productos Medix, som innehar rättigheterna till tesofensin för 
fetma in Mexiko och Argentina och har lämnat in en ansökan om marknadsgodkännande i Mexiko. 
Dessutom har Saniona två kliniska program som är redo för samarbete: Tesomet™, redo för fas IIb i 
sällsynta ätstörningar, och SAN903, redo för fas I i inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas partners 
inkluderar även Boehringer Ingelheim, AstronauTx och Cephagenix. Saniona är baserat i Köpenhamn 
och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
För mer information, besök .www.saniona.com
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